KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

46 11 A0

Lasringstang
For ytterrringar pa axlar

DIN 5254 A

e

Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Huvud
Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut
Form

Kapacitet for axeldiameter
Spetsar (diameter)

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Kraftig form, smidd
e Solida spetsar for sékert grepp
o Raka spetsar
o DIN 5254 A; raka spetsar
46 11 AO
4003773033950
svart, forsedd med korrosionsskydd
polerat
med plastoverdrag
85¢
140 x 69 x 38 mm
DIN 5254 A
1
J3-10mm
0,9 mm
21040301
EC002228
EC002228
AAC470c002
27112140

Lasringstangen samt spetsar: krom-vanadinstal, smitt, oljehardat

20.03.2020 | Sida 1 1



